l+]
Б,*{
}.i!::..-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-,lg //, иtL Ns 3|8S-ry,zl

О внесении изменений в Реестр
муниципirльного имуцества города
Смоленска и в бухга:rтерский
учет объектов муниципilпьного
имущества

В соответствии с приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 <Об утверждении Порядка ведения
органами местного самоуправлеIrия реес,тров муниципального имущества>,

Положением о порядке управJIения и распоря}кения имуществом, нzrходящимся

в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04,2007 Nу 546,
постановJIением Админис,грации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1З35-адм

<О ведении Реес,тра муниципаJIьного имущества города Смоленска>,
на основаниИ договора мены от 06.10.2022, выписки из Единого
государственного реестра недвIrкимости об основных характеристиках
и зарегистрированньж правж на объекг недвижимости от \7,\0.2022,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управпениrо им},IдественньDq земеJIьньD( и жилиu+tьIх отношений

Администрации юрода Смоленска:
1.1. Внести в Реестр муниципаJIьного имущества города Смоленска

след)дощие измеItения:
1.1.1. Исюrючить из Реестра муниципальною имущества города

Смоленска квартирУ б2 площадью 38,1 кв. метра с кадастровым номером

67:27:О0З141,2:1080, расположен}rую по адресу: Российская Федерация,

Смоленская область, город Смоленск, улица Попова, дом l28,
1.1.2. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска

квартиру 11 площадью з2,6 кв. метра с кадастровым номером

2

67:27:00ЗOб08:330, расположенную по ад)есу: Российскм Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, Улица Ново-Рославльская, дом 3.

1.2. Внести соответств)лощие изменения в бlrхгалтерский yreT объектов
муниципального имущества.

2. Управлению информационных технологий Админис,грации юрода
Смоленска ра}местить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации юрода Смоленска.

Глава юрода Смоленска 7 А.А. Борисов